
LUCRARI DE REPARATII SI HIDROIZOLATIE CENTRU SPA

I.D.: 44346652

Data publicarii	22.10.19	Coduri CPV	50000000-5
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 69.480,00 RON - 69.480,00 RON

Descriere: 1 HIDROIZOLATIE CANAL PERIMETRAL ML 100,00 350,00 35.000,00 2 GRATAR PERIMETRAL ML 100,00 110,00 11.000,00 3 PROFIL PENTRU GRATAR ML 200,00 15,00 3.000,00 4 TAIERE CU FLEXU ML 200,00 20,00 4.000,00 5 SPART CU CIOCAN ROTOPERCUTOR BORDURA BAZIN SI IN EXTERIOR ML 200,00 20,00 4.000,00 6 GRESIE MP 20,00 50,00 1.000,00 7 ADEZIV AK 25 ISOMAT KG 375,00 4,96 1.860,00 8 MONTARE BORDURA BAZIN ML 100,00 30,00 3.000,00 9 MONTARE PROFIL ML 200,00 10,00 2.000,00 10 SILICON PENTRU ROST BUC 50,00 30,00 1.500,00 11 CHIT PENTRU GRESIE KG 20,00 6,00 120,00 12 SAPA CHIMICA PT. PROTECTIA RADIERULUI DIN CANALUL PERIMETRAL ML 100,00 30,00 3.000,00 12 TOTAL FARA TVA 69.480,00 PRETUL NU INCLUDE TVA
